Attività di supporto amministrativo-contabile, di controllo atti amministrativi e rendicontazione finale 

per esigenze di servizio di Unitelsardegna. 

Compenso lordo omnicomprensivo. 
Il corrispettivo per lo svolgimento delle attività di cui al presente avviso è pari ad € 1.500,00 (euro 

millecinquecento/00) oltre IVA se dovuta. 

Termini e modalità per i pagamenti. 
Il collaboratore riceverà il compenso in un’unica soluzione al termine delle attività. 

Durata: Le attività dovranno essere garantite dal giorno della stipula del contratto e concluse entro il 31